
 
 
 
 

Slottscupen 2026  
 

Information om Slottscupen på Kungsvalla IP den 3-5 juli 
 
Varmt välkomna till Kungsvalla för tre dagar fylld av fotbollsglädje. Vår målsättning är att 
skapa en fotbollscup där alla våra lag i föreningen får möjlighet att möta både nya och 
välbekanta lag under några dagar med roligt och fartfylld fotboll, härlig stämning och 
förhoppningsvis fint väder. 
​
Passa även på att besöka Sommarknäppen och Medeltidsdagarna på stan när ni är på 
besök i vackra Vadstena. 
 
 
Besöksadress Kungsvalla: Idrottsvägen 1, 592 40 Vadstena. Idrottsvägen 1 
 
Vägbeskrivning 
​
Från Motala - Kör på väg 919 mot Vadstena, ta vänster i första rondellen och kör 
genomfarten, ca 200 m efter att man svänger ner höger mot Centrum ska ni svänga vänster 
in på Kungsvallavägen. Det kommer vara skyltat med Idrottsplats. Här hittar ni parkering nr 2 
och 3, se bild.​
​
Från Ödeshög – Kör på väg 919 och rak fram i rondellen in mot centrum, sväng höger 
innan Östenssons matbutik och sedan fortsätter rakt fram så långt ni kommer. Här hittar ni 
parkering nr 1, se bild. ​
​
För att komma till parkering nr 2 och 3 kör rakt fram efter rondellen på genomfarten, sväng 
höger vid skyltning Idrottsplats.  
 
Från Linköping - Från Skänninge-infarten och första rondellen kan ni välja att åka rakt fram 
i rondellen eller svänga vänster. Åker ni rakt fram, kör fram till T-korset och sväng vänster. 
Följ sedan beskrivningen ovan ”från Motala”. 
 
Svänger ni vänster i rondellen åker ni rakt fram i nästa rondell och sedan höger i andra 
rondellen, efter det följ beskrivningen ovan ”från Ödeshög.  
 
 
 
 
 

https://www.google.com/maps/place/Idrottsv%C3%A4gen+1,+592+40+Vadstena/@58.4425555,14.8828906,637m/data=!3m2!1e3!4b1!4m6!3m5!1s0x465bc59e5583870b:0xd806d851b75ca3dc!8m2!3d58.4425527!4d14.8854709!16s%2Fg%2F11kq05r63f?authuser=0&entry=ttu


Parkering 
 
Den här helgen kommer vara välbesökt i Vadstena då både Sommarknäppen och 
Medeltidsdagarna äger rum på stan samtidigt som Slottscupen. Vi rekommenderar alla våra 
egna spelare, ledare och besökare att undvika att ta bilen till Kungsvalla dessa dagar till 
förmån för våra gästande lag och åskådare.   
 
Besökande lag och åskådare hänvisas till följande parkeringar: ​
​
Parkering 1. 
Asfaltsytor utanför EWAB, sväng av genomfarten vid Östensson och åk rakt fram på Kungs 
Starbyvägen. 
 
Parkering 2. 
Ordinarie parkeringen utanför Kungsvalla. Sväng av genomfarten och sedan höger in på 
Idrottsvägen. Var uppmärksamma på markeringarna i asfalten så ni inte blockerar infarter till 
de boende. ​
 
Parkering 3. 
Sväng av genomfarten och kör rakt fram på Kungsvallavägen. Här finns även möjlighet till 
elbilsladdning. ​
 

​
 

 

Kom i god tid så ni hittar parkering och följ 
parkeringsvärdarnas instruktioner ​

 



Spelschema 
 
Vi har nio åldersklasser plus seniorer igång under tre dagar i fem olika spelformer så 
spelschemat är tajt och vi ber om viss överseende med tiderna. Vi kommer ha 5 minuter 
mellan matcherna för att spelschemat ska hålla. Vi ber lagen direkt efter avslutad match att 
lämna planen så nästa match kan starta. 
 
Föreningar som anmält fler än ett lag i samma åldersklass kommer, så gott det går, inte 
möta sina egna lag. För att det ska vara fullt genomförbart så kan det förekomma att ett lag 
får möta ett annat lag två gånger eller att ett lag får möta till exempel Lag 1,2,3 från samma 
stad. Detta är något som bara sker vid fall där principen om att inte möta lag från egen 
förening finns.​
​
Exempel. Vadstena, Motala 1, Motala 2 och Mjölby är i samma grupp. Då kommer 
Motala-lagen inte att möta varandra utan kommer att få möta antingen Mjölby eller Vadstena 
två gånger istället. 
 
Slottscupen kommer att spelas på Kungsvallas fyra planer:  
​
A-plan  
Här finns två stycken 7-mannaplaner med läktare på ena långsidan.  
 
Mellan 7-mannaplanerna kommer det att finnas gott om plats att värma upp och för 
åskådare till matcherna att befinna sig.​
​
B-plan 
Här kommer våra 9-manna matcher att spelas.  
 
C-plan 
Konstgräsplan där våra 5-manna matcher och en 7-manna match spelas och även 11v11. 
 
D-plan 
Nytt för i år är att vi kommer ha en D-plan där 3v3 med sarg kommer att bedrivas. Exakt 
position för denna får vi be att återkomma om. 
​
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PRAKTISK INFORMATION SPELARE OCH LEDARE 
 
Alla lag ska vid ankomst till Kungsvalla anmäla sin närvaro i god tid och hämta ut 
informationsblad, spelschema och medaljer vid entrén/sekretariatet som är belägen mellan 
A- och B-plan. Det kommer att vara skyltat.  
 

​
 
Omklädningsrum​
I ishallen finns 4 stora omklädningsrum för ombyte och duschning.  
 
I klubbhuset mitt på Kungsvalla finns det 2 stycken mindre omklädningsrum för ombyte och 
dusch. 
 
Förvara inga saker här då vi inte låser dörrarna. Om möjligt rekommenderar vi ombyte och 
dusch hemma. Ta gärna med ett partytält eller liknande att ha som samlingsplats eller 
väderskydd vid regn.  
 
Påfyllning av vatten kan göras i omklädningsrummen eller mellan huset i mitten av 
Kungsvalla och vaktmästeriet.  
 
Toaletter 
I omklädningsrummen i ishallen finns det en toalett i respektive omklädningsrum. 



 
I omklädningsrummen i klubbhuset finns det en toalett i respektive omklädningsrum. 
 
På sidan av klubbhuset finns det besökstoaletter på gaveländarna av huset. 
 
I kiosken vid A-plan finns en toalett.  
 
 
Praktisk hjälp under cupen  
Under Slottscupen kommer det finnas personal på plats för frågor och hjälp så ert 
deltagande blir så bra som möjligt.  
 
Det kommer finnas;  

●​ Matchvärdar med gula västar under hela helgen. 
●​ Entrévärdar som delar ut information och medaljer. 
●​ Sekretariat som kan svara på frågor kring spelschemat samt sköter 

resultatrapportering i spelform 9-manna 
●​ Sjukvårdspersonal 

 
Domare 
Domare till matcherna kommer att bemannas av främst föreningens egna ungdomsdomare 
samt inlånade domare från våra representationslag. Vi hjälps tillsammans åt för att skapa ett 
gott matchklimat och stöttar våra domare. 
 
Vadstena GIF förespråkar initiativet ”Respekt i fotboll” och kommer inte tolerera spelare, 
ledare eller åskådare som beter sig illa på eller utanför planen.  
 
Kiosk och försäljning 
Det kommer finnas en större kiosk med ca 30 sittplatsmöjligheter belägen vid A-planens och 
vid stora entrén. Här finns bland annat korv, dricka, kaffe, godis och glass.  
 
Det kommer finnas en mindre kiosk vid C-plan där man kan köpa bland annat kaffe, dricka 
och godis.  
 
I anslutning till klubbhuset kommer det även finnas grillade hamburgare till försäljning. 
Mellan A- och B-planen kommer det att grillas hamburgare.  
 
Regler 
Vi följer SvFF:s regler i alla spelformer. ​
 
Vid oavgjort resultat i slutspelsmatcherna i spelformen 9v9 så tillämpas straffsparksläggning.  

●​ Varje lag lägger fem straffar vardera. 
●​ Domaren lottar vilket lag som börjar slå straffarna. 
●​ Samma spelare får bara slå en straff tills alla i laget har slagit varsin straff. 

 


